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PROCESSO SELETIVO N° 002/2025 
Edital de homologação das Inscrições 

17 de novembro de 2025 
 

O MUNICÍPIO DE JOSÉ BONIFÁCIO/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL 
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA 
CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 conforme 
segue: 

 

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO 

 

VAGA MODALIDADE DEFERIDAS 

Professor de Educação Básica I – PEB-I (Educação Infantil – Pré-escola;  
Ensino Fundamental 1º AO 5º ano e; EJA – Educação de Jovens e Adultos) 

GRUPO "A" 299 

Professor de Educação Básica I – PEB-I - Música GRUPO "A" 01 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Arte/Educação Artística GRUPO "B" 31 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Braile GRUPO "A" 00 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências GRUPO "A" 19 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial GRUPO "B" 24 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física GRUPO "B" 40 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia GRUPO "B" 16 

Professor de Educação Básica II – PEB II – História GRUPO "A" 09 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês GRUPO "B" 10 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Libras GRUPO "A" 04 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa GRUPO "A" 23 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática GRUPO "B" 23 

Professor de Educação Infantil – PEI – (Creche – 0 a 3 anos) GRUPO "B" 225 

 Total 724 

 

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO 
 

01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI – (CRECHE – 0 A 3 ANOS) 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100872 ADENIUZA MARIA FERREIRA 06/02/1989 

102571 ADRIANA CAVALARI PRIMO 02/06/1980 

99102 ADRIANA CHIARADIA 01/10/1972 

102553 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 11/11/1975 

99736 ADRIANA FERNANDA BEGO 26/05/1986 

99133 ADRIANA TEODORO 12/02/1985 

99957 ADRIELE JANAINA FANTES BARBOSA DOS SANTOS 25/05/1991 

100916 ALANA JUSTINO 11/12/1991 

99909 ALCENIRA LIMA DA SILVA VIANA 01/09/1979 

99391 ALINE APARECIDA SANCHES NICOLAU 12/03/1991 

100339 ALINE APARECIDA VISSECHI FERREIRA 24/07/1986 

101102 ALINE DE OLIVEIRA CARDOSO 21/08/1992 

102161 ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 07/09/1989 

98084 ALINE FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 05/03/1984 
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102620 ALISSAN PEREIRA DA SILVA 12/09/1993 

98564 AMANDA APARECIDA DO AMARAL 25/03/1992 

98980 ANA CELIA FARIA BORGES 13/01/1977 

101574 ANA LIGIA ORSI 28/02/1987 

98254 ANA LUIZA GONÇALVES FERREIRA LINS 10/11/1986 

102354 ANA PAULA  GALDINO DOS SANTOS 22/07/1999 

102610 ANA PAULA BEZERRA 12/12/1981 

100383 ANA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 06/10/1999 

99740 ANDRÉ LUIZ MAIA BOLANDIM 18/01/2002 

99859 ANDREA CRISTINA LINO DE CARVALHO 21/02/1974 

101088 ANDREIA CRISTINA CARDOSO GLOLA 17/02/1977 

98378 ANDRESA CARLA DA SILVA 05/10/1991 

100063 ANDRESA ROMEIRO  DE SOUZA 16/05/1991 

102146 ANELISE CRISTINA DE SILVA MARTINS 05/09/1989 

101287 ANGELA MARIA CRISTIANOS DE OLIVEIRA 05/05/1977 

97991 ANGELA MARIA GUIMARÃES 05/04/1972 

99001 ANISLEY GODAS NHOATO 27/08/1988 

100707 APARECIDA DARC COSTA 15/02/1969 

102585 ARGENILDA APARECIDA MARTINS E SILVA 05/11/1978 

101240 ARLETE SILVANA MORAES SOBRINHO 26/04/1978 

98992 BÁRBARA DE CASSIA APARECIDA MORENO RODRIGUES 03/11/1979 

98584 BEATRIZ ISAMARA PEREIRA BARDELLA 08/09/1995 

97993 BEATRIZ JORGE DE FIGUEIREDO 25/02/1976 

98840 BEATRIZ SOARES DA SILVA 19/02/1998 

101906 BRUNA CATALANI ROSA 24/04/1984 

102386 BRUNA MARIANE PEREIRA 15/04/1991 

98715 BRUNA TUIANY SANCHES 09/06/1986 

100047 CAIENE FRANCIELE POZARI 14/04/1988 

99895 CAMILA ANDRESA MINEIRO BOT 31/12/1987 

98677 CAMILA REGINA DIAS DA SILVA 21/12/1989 

99073 CAMILA TSUNODA 15/12/1990 

98343 CARINA ALMEIDA RAMOS DE OLIVEIRA 19/06/1984 

98996 CÉLIA ALVES PEREIRA 09/10/1980 

102579 CINTIA MARIA ALVES DE BRITO 28/08/1976 

98554 CLAUDIA FABRICIA LEANDRO 30/05/1982 

102188 CLÁUDIA RENATA FERNANDES 26/11/1973 

99653 CLEIDE COSTA DE PADUA 04/08/1982 

102120 CRISTIANE AYA DE MIRANDA MURAKAMI 07/12/1982 

98482 CRISTIANE RUFINO DA SILVA 18/12/1981 

100642 DAIANE AMORIM PEREIRA 14/06/1996 

99247 DAIANE CARINA BARBOSA 23/01/1989 

101312 DAIANE CRISTINA FERNANDES 15/02/1988 

102378 DANIELA CRISTINA TOLEDO DA SILVA 01/09/1995 

98989 DANIELA DE FATIMA MANZANO 16/01/1981 

98623 DANIELA MANCILA DE JESUS GARCIA 25/02/1991 

98418 DANIELE APARECIDA PEREIRA 18/06/1997 

98971 DANIELE LOZANO CESAR GONÇALVES 04/08/1981 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100285 DANIELE SANTANA DETOFOLI 12/11/1985 

98173 DEBORA CEZARIO DE OLIVEIRA 04/04/1984 

98997 DORA FERNANDES DEL RIO 02/08/1986 

99862 EDILAINE PEREIRA 16/06/1996 

100142 EDIMÉA CALEJON SANCHES CRANCHI 22/10/1963 

100507 EDNEIA APARECIDA MORAIS DE MELO SOUSA 07/09/1978 

100919 ELAINE CRISTINA DA ROCHA RIBEIRO 01/03/1993 

100188 ELIANE APARECIDA DUQUE DE MAGALHAES 25/12/1975 

102459 ELIANE CALDEIRA COUTINHO 19/07/1971 

98946 ELIANE DOS SANTOS SILVA 02/05/1992 

99267 ELISANGELA MARQUES DE SOUSA PINHEIRO 22/07/1979 

101182 ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA 05/01/1981 

100211 ÉRICA VIVIANE CARNEIRO LIMA 02/12/2002 

100107 ERIKA FERNANDA DE JESUS PEREIRA 15/04/1986 

98727 EVELIN APARECIDA ARANTES MARINA MARTINEZ 08/08/1984 

98440 FRANCIELE SOUZA LODETTI 02/05/1997 

100413 FRANCINE CRISTINA BARBOSA BISTAFA 21/04/1989 

99538 GABRIELA DE CASTILHO LAPA 13/10/1999 

102460 GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 10/03/1992 

102600 GEISE MARTINS OLIVEIRA DA SILVA 14/08/1991 

99767 GIOVANNA DE ARAUJO LOPES 11/11/1999 

99087 GISELLE MANZINI MORELI 28/10/1991 

100068 GISLAINE CRISTINA FLORENCIO BONFANTE 27/06/1981 

102253 GLAUCIA MARA VIEIRA 11/07/1976 

101742 GLEISIMARA CLEIBIANE AVELINO MONTEZINO 22/02/1989 

102003 GRACIANE VIANA DE SOUSA 19/05/1977 

102637 GRACIENE SILVA DE JESUS MAGALHÃES 22/06/1983 

100206 GRAZIELA PERPETUA GELONI PIVETTA 01/09/1981 

102230 HELY MELISSA PEREIRA DOS SANTOS 15/09/1987 

98944 HERIKE AVELINO MARTINS PERLE 15/09/1976 

98220 ILZA CAROLINE COSTA DE SOUZA 31/08/1994 

98086 INGRID LAINE THEODORO FELIX 05/08/1995 

98271 ISABELLA MILANO GALETE 02/08/2003 

100760 ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/1994 

98038 ISADORA MARIA MANENTI 06/06/1998 

102534 JACQUELINE FELIX DO NASCIMENTO 16/09/1993 

99066 JANAÍNA DE FREITAS LEAL 27/07/1987 

98024 JANAÍNA MAIRA BASTOS MARIANO 28/03/1978 

98602 JANAINE MARTINS CANDIDO 25/05/1992 

99704 JAQUELINE ANTONIOLI 04/02/1987 

102474 JAQUELINE MARTINS OLIVEIRA 05/12/1988 

98268 JÉSSICA NEVES FORTE DE OLIVEIRA 13/04/1997 

100043 JHULIA VIRGINIO SANTANA 11/02/2001 

102224 JOCASTA ALINE DA SILVA 09/12/1991 

99212 JOSAINE CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 28/07/1978 

100212 JOSIANE APARECIDA COSMOS VIEIRA 13/09/1977 

98189 JOSIANE DA SILVA ZANIRATTO DE SOUZA 02/02/1986 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

98432 JULIANA JESSIKA CORRÊA VIVIANI 24/01/1997 

101904 JULIANA OLIVEIRA MACHADO THOMAZ 02/07/1987 

98203 JULIANA SANCHES CUNHA 25/07/1995 

101835 KAREN CRISTINA MATOS RODRIGUES 27/02/1978 

98391 KARINA BAPTISTA FLAUZINO BITENCOURT 19/12/1991 

102616 KELI APARECIDA FARIA DIAS 30/05/1987 

99251 KELIS CRISTINA GULIN 04/10/1980 

100832 KEMILLY NAYARA DE SOUSA SANTOS 19/02/2003 

101965 KETE DAYANA GOMES SERRA 08/11/1993 

100488 LAÍS FERNANDA ROMEIRO 17/03/1995 

102596 LALESCA FERREIRA CUENCA 15/12/1993 

98387 LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/1999 

102485 LARISSA CRISTINA SANTANA CARDOZO 14/02/1996 

98794 LARISSA NAYARA SPAGNOLI 24/04/1991 

99238 LARISSA THAMIRES ARCURI 23/03/1998 

98891 LAUANE FERREIRA ANTONIO 17/06/1997 

101153 LEILA ALVES GARCIA 25/02/1980 

98009 LETÍCIA  QUIRINO DA SILVA 22/06/1994 

102076 LETÍCIA FERREIRA DE ANDRADE 22/09/1995 

102501 LETICIA VIRGINIO 18/02/1998 

98690 LOREN KELLY RIBEIRO BELTRAMINI 16/01/2002 

100095 LORENA MICAELA GONÇALVES 02/08/1997 

99868 LORENA PATRICIA FERREIRA DE CARVALHO 04/01/1996 

99795 LORENA TAINA DOS SANTOS 03/06/1998 

99064 LORRAYNE DE FATIMA HERRERA 30/01/1995 

101987 LUANA MONISE DE CASTILHO 30/10/1992 

101071 LUANA SANTOS DA SILVA 16/05/1991 

102021 LUANA VASQUES MARCONATO 16/08/2003 

100197 LUCELIA DOS SANTOS CALIXTO 31/07/1979 

99289 LUCIANA APARECIDA DO PRADO DE ARANTES 17/05/1989 

101235 LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 03/03/1978 

102611 LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 08/08/1984 

98748 LUCIMARA VICENTIN 13/01/1981 

100316 LUDMILA MARIANO RAYMUNDO 14/04/2004 

99196 LUZIA ROBREDILHO DA TRINDADE 05/02/1971 

101372 MARCIA FIALHO DE CARVALHO PEREIRA 20/10/1982 

98429 MARCIA REGINA DOS SANTOS 23/04/1984 

100026 MARIA ALENI BATISTA SOUZA 31/07/1981 

100593 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 05/02/1991 

98801 MARIA CANDIDA DA SILVA 28/10/1995 

99668 MARIA COSTA DE ARAUJO MACHADO 04/03/1972 

100724 MARIA DE LURDES COSTA 09/04/1967 

101400 MARIA EDUARDA BARBOSA COSTA 22/03/1993 

99729 MARIA FERNANDA AMANCIO DA SILVA 14/06/1999 

102016 MARIA FERNANDA DA SILVA TORETI 18/03/1989 

100076 MARIA HELENA VIEIRA LEAO 03/02/1974 

98832 MARIA JOSE DE PAIVA 20/06/1956 
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98427 MARIA TEREZA FACHINI GUIMARÃES 21/01/1985 

100229 MARIANA DUARTE DOS SANTOS 01/06/2001 

100598 MARILENE CRISTINA ROCHA 19/08/1970 

98292 MARILIA FERNANDA BRAVALHERE 12/12/1988 

98372 MARIMEIRE APARECIDA CALEJON SANCHES SERON 24/11/1967 

100084 MARINA CUSTODIO DA SILVA 15/05/1995 

101807 MARIVALDA DA SILVA NASCIMENTO 14/09/1990 

100203 MAYARA COSTA 12/05/1993 

101212 MICHELLE RODRIGUES VIEIRA DE OLIVEIRA 22/02/1986 

100239 MIRIAM ANGELICA BRAGA 12/03/1975 

102640 MIRIAN CAROLINE RODRIGUES 15/02/1992 

100689 NANCY ANTONIA DRAGO 19/01/1978 

98453 NATALIA CORREA PAULINO DE FRANCA 23/12/1993 

102041 NATÁLIA DE FÁTIMA LIMA FERREIRA 23/12/1994 

99409 NATÁLIA FERNANDA CRISTAL LOPES 29/05/1989 

99950 NATÁLIA VOLPI 19/11/1992 

102025 NATHALIA REBECA BOTTACINI GONÇALVES 03/08/1999 

99927 NETHÂNIA PASCHOAL BIANCO 14/05/1992 

102623 NILENA FERNANDA BIGATÃO BRITO 10/08/1979 

98305 NILZA CRISTINA MOREIRA GARCIA 01/07/1972 

98238 NOELI VILAS BOAS RIBEIRO 05/06/1987 

99598 PATRÍCIA ABENZA FURLANETTI 12/09/1986 

98982 POLIANA SIMPLICIO DA SILVA VICENTE 09/06/1973 

98082 PRICILA SOARES DA SILVA ORTEGA 29/08/1995 

100564 PRISCILA CARLA RIBEIRO ROCCINI 14/07/1984 

102488 PRISCILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/1982 

102202 REGIANE FERNANDA BAIOCO SOUZA 09/03/1987 

100716 REJANE PEREIRA SILVA 23/02/1979 

102411 RENATA FERNANDES DE SOUZA 23/06/1969 

100806 RICARDO PIVETTA. 17/12/1981 

98130 RITIELE GLEICE DOS SANTOS 28/11/1996 

98103 ROMILDA DA SILVA BARBEIRO 27/01/1968 

101842 ROSA MARIA DA SILVA TORETI 04/03/1975 

102061 ROSÂNGELA MARIA PEREIRA DE CARVALHO 08/12/1970 

100773 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS 17/06/1981 

98369 ROSIMEIRE INÁCIO 18/02/1981 

98560 ROSIMEIRE SOUZA GUIMARÃES LUZ 02/12/1991 

98470 ROSMÉLIA MARTIN 25/12/1971 

100181 SANDRA PERPÉTUA GANDINI 05/08/1967 

102353 SANDRA REGINA DA SILVA 18/05/1971 

98535 SELMA RIBEIRO 26/10/1987 

100972 SILMARA ALINE CREMA PATRIARCHA 26/07/1978 

99799 SILVANA APARECIDA DA SILVA 29/01/1976 

98231 SILVETE DE OLIVEIRA 04/10/1961 

98581 SILVIA RODRIGUES MORAES DAL SALVIO 09/03/1973 

100431 STEFANIE ROSALINA DA SILVA OLIVEIRA 24/08/2000 

99100 STEFANY LORRANA RODRIGUES DA SILVA 02/07/1999 
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98031 SUELI LIMA SOUZA FERNANDES 14/06/1976 

98669 SUZANA PERPETUA VIEIRA PALA 01/10/1991 

99241 SUZELI LOPES GERALDO 08/01/1986 

98249 SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 21/12/1989 

98385 TAINA LIMIRO BRENTAN 17/04/1989 

99836 TAIRA MARIALINE MENEGHETTE 18/07/1988 

98927 TAMIRES GERMAN DOS SANTOS 16/02/1993 

101683 TAMIRIS APARECIDA MURACCA 27/04/1989 

99106 TAMIRIS HELENA GARCIA LIMA 07/08/1987 

99914 TATIANE CATARUCCI FACCA 23/07/1982 

98128 TAYNA CRISTINA RECHE 18/12/1994 

102363 TAYNARA COSTA DOS SANTOS PEREIRA 18/11/1998 

100098 TEREZA LISBOA 07/07/1961 

98277 THAINARA MATIAS JANDOSA 07/04/1996 

102273 VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 27/02/1996 

98040 VANESSA DE OLIVEIRA BERNARDIS 08/07/1993 

102494 VANESSA RANIELE DA SILVA 05/04/2000 

100784 VANESSA SUELI SUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 11/01/1985 

99311 VANIA CRISTINA DE PAULA OLIVEIRA 30/11/1970 

99514 VILMA DOURADO DAS FLORES 22/07/1992 

99814 VITORIA EMANUELY OGERA 24/08/2000 

101875 WANDERLEA FARIAS DO AMARAL 03/10/1969 

98478 YARA REGINA NIZATO LOPES 13/01/1986 
 

02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB-I - MÚSICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99580 ELENICE DO NASCIMENTO ROCHA 23/04/1973 
 

03 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB-I (EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-ESCOLA; ENSINO 

FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO E; EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100871 ADENIUZA MARIA FERREIRA 06/02/1989 

102144 ADRIANA CHIARADIA 01/10/1972 

98302 ADRIANA RIBEIRO 21/09/1968 

99132 ADRIANA TEODORO 12/02/1985 

99885 ADRIELE JANAINA FANTES BARBOSA DOS SANTOS 25/05/1991 

99908 ALCENIRA LIMA DA SILVA VIANA 01/09/1979 

101980 ALEX SANDRA COSTA MAGNANI 13/06/1973 

99390 ALINE APARECIDA SANCHES NICOLAU 12/03/1991 

100338 ALINE APARECIDA VISSECHI FERREIRA 24/07/1986 

99445 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE 22/10/1979 

101081 ALINE CRISTINA DA CUNHA 27/11/1981 

99563 ALINE DE OLIVEIRA CARDOSO 21/08/1992 

102160 ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 07/09/1989 

98563 AMANDA APARECIDA DO AMARAL 25/03/1992 

101719 AMANDA DE OLIVEIRA TOFOLETTI 24/03/1998 

102293 ANA CAROLINA CANDIDO DA SILVA 25/09/1991 

102204 ANA CAROLINE ALVES 19/09/2000 
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100373 ANA CECÍLIA LOPES SILVA 15/04/1991 

99578 ANA CELIA FARIA BORGES 13/01/1977 

102431 ANA GABRIELA NASCIMENTO GALDIOLI 06/04/2003 

98253 ANA LUIZA GONÇALVES FERREIRA LINS 10/11/1986 

100382 ANA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 06/10/1999 

102535 ANANDA AVELAR BARBOSA ZANETTI PEREIRA 16/07/1997 

99739 ANDRÉ LUIZ MAIA BOLANDIM 18/01/2002 

99858 ANDREA CRISTINA LINO DE CARVALHO 21/02/1974 

101087 ANDREIA CRISTINA CARDOSO GLOLA 17/02/1977 

102400 ANDRESA PERPÉTUA AVELINO DOMINGUES 01/06/1982 

100061 ANDRESA ROMEIRO  DE SOUZA 16/05/1991 

101327 ANDRESA VALÉRIO 04/04/1980 

101604 ANDRESSA LIRA CELESTINO 20/07/1990 

99210 ANDREZA CRISTINA DA SILVA GARETI 28/02/1979 

98571 ANE CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 21/09/1997 

102145 ANELISE CRISTINA DE SILVA MARTINS 05/09/1989 

102641 ANGELA ALVES FONSECA 26/07/1977 

101286 ANGELA MARIA CRISTIANOS DE OLIVEIRA 05/05/1977 

99000 ANISLEY GODAS NHOATO 27/08/1988 

100706 APARECIDA DARC COSTA 15/02/1969 

101239 ARLETE SILVANA MORAES SOBRINHO 26/04/1978 

98991 BÁRBARA DE CASSIA APARECIDA MORENO RODRIGUES 03/11/1979 

98839 BEATRIZ SOARES DA SILVA 19/02/1998 

101905 BRUNA CATALANI ROSA 24/04/1984 

98181 BRUNA CRISTINA MARTINS 08/01/1997 

98714 BRUNA TUIANY SANCHES 09/06/1986 

100046 CAIENE FRANCIELE POZARI 14/04/1988 

99894 CAMILA ANDRESA MINEIRO BOT 31/12/1987 

101618 CAMILA CASSIANO BABOS DEZAN 15/02/2025 

98687 CAMILA REGINA DIAS DA SILVA 21/12/1989 

99072 CAMILA TSUNODA 15/12/1990 

99257 CARLA ROSANA CORREA 05/10/1968 

100207 CARLOS ALBERTO MAROUELI 28/03/1974 

98546 CAROLINA FIRMINO DO AMARAL 28/12/1987 

98995 CÉLIA ALVES PEREIRA 09/10/1980 

98111 CÍNTIA DA SILVA BARBEIRO SIMÕES 23/02/1992 

100018 CINTIA ESPOSTO RODRIGUES 22/10/1981 

102578 CINTIA MARIA ALVES DE BRITO 28/08/1976 

100150 CLAUDETE TEREZA LONGHI SASSAKI 27/10/1971 

99057 CLAUDIA FABRICIA LEANDRO 30/05/1982 

100797 CLAUDIA MARIA FELTRIN NOBRE 13/07/1971 

102268 CLAUDIANA APARECIDA DOS SANTOS MOLINA 02/09/1979 

98411 CLAUDINEIA ANA MENDONÇA 07/06/1966 

102412 CLÉIA ADRIANA PASSONI DE SOUZA 05/08/1978 

99652 CLEIDE COSTA DE PADUA 04/08/1982 

102216 CLEIDE MIGUEL DA SILVA 05/11/1973 

102614 CRISTIANE AYA DE MIRANDA MURAKAMI 07/12/1982 
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98481 CRISTIANE RUFINO DA SILVA 18/12/1981 

99246 DAIANE CARINA BARBOSA 23/01/1989 

98587 DALILA OLIMPIA FONSECA SANTANA 03/12/1988 

98988 DANIELA DE FATIMA MANZANO 16/01/1981 

98622 DANIELA MANCILA DE JESUS GARCIA 25/02/1991 

98417 DANIELE APARECIDA PEREIRA 18/06/1997 

98956 DANIELE LOZANO CESAR GONÇALVES 04/08/1981 

100284 DANIELE SANTANA DETOFOLI 12/11/1985 

98172 DEBORA CEZARIO DE OLIVEIRA 04/04/1984 

100141 EDIMÉA CALEJON SANCHES CRANCHI 22/10/1963 

102524 EDINEA ALVES DE OLIVEIRA TOFOLETTI 08/12/1966 

100506 EDNEIA APARECIDA MORAIS DE MELO SOUSA 07/09/1978 

101571 EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 21/06/1993 

100918 ELAINE CRISTINA DA ROCHA RIBEIRO 01/03/1993 

100152 ELAINE DA SILVA PEREIRA DE ALMEIDA 11/09/1981 

100113 ELIANA CARREIRA PASSONI 28/06/1973 

99531 ELIANA REGINA RODRIGUES 29/12/1969 

99468 ELIANA SOCORRO FERMINO GONZAGA 07/03/1974 

102458 ELIANE CALDEIRA COUTINHO 19/07/1971 

98945 ELIANE DOS SANTOS SILVA 02/05/1992 

102358 ELIANE TEREZINHA DA SILVA SANTOS 27/05/1966 

100640 ELIDA BEATRIZ NARVAES 23/02/1995 

101864 ELISAMA PEREIRA FARIAS COSTA 29/07/1978 

100944 ELISANDRA CRISTINE PACHECO DA SILVA 26/03/1983 

101030 EMERSON DE CARVALHO 29/03/1993 

99315 ER FÁTIMA PEREIRA GARCIA 01/09/1978 

100210 ÉRICA VIVIANE CARNEIRO LIMA 02/12/2002 

100106 ERIKA FERNANDA DE JESUS PEREIRA 15/04/1986 

102513 EUNICE DE ALMEIDA DA SILVA CARVALHO 07/09/1977 

98726 EVELIN APARECIDA ARANTES MARINA MARTINEZ 08/08/1984 

100131 FABIANA DOS SANTOS 12/11/1987 

102441 FABIANA RODRIGUES AFONSO 14/01/1976 

99989 FABIANO MARCELO DE OLIVEIRA 16/04/1977 

98506 FATIMA MARQUES DE ABREU 25/01/1961 

102629 FLÁVIA ADRIANA PEREIRA 03/05/1979 

98439 FRANCIELE SOUZA LODETTI 02/05/1997 

100412 FRANCINE CRISTINA BARBOSA BISTAFA 21/04/1989 

99811 FRANCISLAINE APARECIDA BERNARDI DOURADO 06/10/1982 

100350 GABRIELA MARIA CANDIDO DA SILVA 27/10/1985 

98539 GABRIELA PEROZIM 22/04/1994 

102448 GABRIELA RODRIGUES FREITAS FILICIANO 16/08/1988 

98986 GABRIELY PISSOLATO VIEIRA 30/10/1995 

102453 GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 10/03/1992 

98122 GEISIMARA BARBOSA DE MORAES 10/10/1990 

102542 GISELLE DE MELLO CARDOSO 01/06/1985 

100067 GISLAINE CRISTINA FLORENCIO BONFANTE 27/06/1981 

102245 GLAUCIA MARA VIEIRA 11/07/1976 
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100449 GLEISIMARA CLEIBIANE AVELINO MONTEZINO 22/02/1989 

102631 GRACIENE SILVA DE JESUS MAGALHÃES 22/06/1983 

102424 GRASIELA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 16/01/1993 

101340 GRASIELA DA SILVA FERREIRA 11/09/1985 

101508 GRAZIELA PERPETUA GELONI PIVETTA 01/09/1981 

102174 GRAZIELA ROZAN GUILHERMITE 22/07/1981 

98943 HERIKE AVELINO MARTINS PERLE 15/09/1976 

102383 ISABELLA COSTA JUSSANO ROSA 21/09/1994 

100759 ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/1994 

98046 ISADORA MARIA MANENTI 06/06/1998 

102156 IVONETE FELIX DO NASCIMENTO PASSONI 30/11/1971 

99725 IZAEL MARCOS DE SOUZA ROSA 15/01/1980 

102533 JACQUELINE FELIX DO NASCIMENTO 16/09/1993 

98023 JANAÍNA MAIRA BASTOS MARIANO 28/03/1978 

98601 JANAINE MARTINS CANDIDO 25/05/1992 

99703 JAQUELINE ANTONIOLI 04/02/1987 

99067 JAQUELINE BARBERÁ TROFINO 21/10/1986 

98199 JENIFER DARA RAMOS GUEDES 23/01/1996 

99336 JENNIFER BELLINI REDÍGOLO 28/04/1999 

98267 JÉSSICA NEVES FORTE DE OLIVEIRA 13/04/1997 

100042 JHULIA VIRGINIO SANTANA 11/02/2001 

100414 JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/1975 

102223 JOCASTA ALINE DA SILVA 09/12/1991 

102518 JOELMA DONIZETI BARBOSA MANENTI 01/12/1976 

100178 JOSÉ LUIZ MAGRO 03/03/1968 

98188 JOSIANE DA SILVA ZANIRATTO DE SOUZA 02/02/1986 

98593 JOYCE MARIA FERRACINI ALVES 14/08/1987 

101677 JULIA CRISTIANE CASTILHO FORTUNATO 31/08/2005 

101903 JULIANA OLIVEIRA MACHADO THOMAZ 02/07/1987 

98202 JULIANA SANCHES CUNHA 25/07/1995 

101825 KAREN CRISTINA MATOS RODRIGUES 27/02/1978 

98390 KARINA BAPTISTA FLAUZINO BITENCOURT 19/12/1991 

100258 KARINA RISSO DA SILVA DIAS VILA 04/02/1979 

101573 KATRINE FAZOLO DE SOUZA 21/09/1996 

99779 KELI APARECIDA FARIA DIAS 30/05/1987 

100831 KEMILLY NAYARA DE SOUSA SANTOS 19/02/2003 

99984 KENIA PAULA FRANCISCO ARAÚJO 29/06/1991 

98272 KERLEY DE FATIMA EREDIA DIAS 18/10/1978 

100108 KETE DAYANA GOMES SERRA 08/11/1993 

102415 LAIRA LAÍS BORGES ROCCINI 06/12/1991 

100487 LAÍS FERNANDA ROMEIRO 17/03/1995 

101494 LAÍS GEOVANA LIMA VIEIRA 12/08/2003 

98335 LAÍS MARIA MOURO 07/07/1990 

99562 LAIS PRISCILA MENDONÇA 29/12/1992 

102595 LALESCA FERREIRA CUENCA 15/12/1993 

98386 LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/1999 

98793 LARISSA NAYARA SPAGNOLI 24/04/1991 
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99232 LARISSA THAMIRES ARCURI 23/03/1998 

101160 LEILA ALVES GARCIA 25/02/1980 

102580 LEONARDO DA SILVA BRASSOLOTI 07/02/1997 

98008 LETÍCIA  QUIRINO DA SILVA 22/06/1994 

102080 LETÍCIA FERREIRA DE ANDRADE 22/09/1995 

101893 LIDIANE PAULINA DE SOUZA COSTA 24/05/1989 

98937 LORENA GOUVÊA BASSAN 10/02/1993 

100094 LORENA MICAELA GONÇALVES 02/08/1997 

99794 LORENA TAINA DOS SANTOS 03/06/1998 

99063 LORRAYNE DE FATIMA HERRERA 30/01/1995 

101985 LUANA MONISE DE CASTILHO 30/10/1992 

101070 LUANA SANTOS DA SILVA 16/05/1991 

102020 LUANA VASQUES MARCONATO 16/08/2003 

100196 LUCELIA DOS SANTOS CALIXTO 31/07/1979 

102570 LUCIANA BARBOSA  DA SILVA COSTA 13/08/1973 

101234 LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 03/03/1978 

102309 LUCIENE DE SOUZA FLORENÇA 24/05/1976 

99629 LUCIMARA APARECIDA BORGES LIMA 27/07/1970 

98747 LUCIMARA VICENTIN 13/01/1981 

100315 LUDMILA MARIANO RAYMUNDO 14/04/2004 

100243 LUÍS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 23/03/1994 

100290 LUZIA ROBREDILHO DA TRINDADE 05/02/1971 

100684 MARCELA APARECIDA DA COSTA 28/02/1988 

98913 MARCELO GOMES TRINDADE JUNIOR 23/04/2000 

101371 MARCIA FIALHO DE CARVALHO PEREIRA 20/10/1982 

98428 MARCIA REGINA DOS SANTOS 23/04/1984 

98978 MARCIA ROSANA TELLES 09/05/1961 

100022 MARIA ALENI BATISTA SOUZA 31/07/1981 

98462 MARIA ANGÉLICA PEREIRA RODRIGUES 18/10/1995 

100592 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 05/02/1991 

101431 MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 21/05/1972 

98779 MARIA CECILIA DIAS PEREIRA 22/11/1966 

99484 MARIA CLARA COSTA BREDA 01/07/2003 

99667 MARIA COSTA DE ARAUJO MACHADO 04/03/1972 

100723 MARIA DE LURDES COSTA 09/04/1967 

100176 MARIA DO CARMO LARA PEREIRA DA SILVA 09/12/1977 

101399 MARIA EDUARDA BARBOSA COSTA 22/03/1993 

99728 MARIA FERNANDA AMANCIO DA SILVA 14/06/1999 

102015 MARIA FERNANDA DA SILVA TORETI 18/03/1989 

101839 MARIA GORETE DE CARVALHO 07/04/1970 

98831 MARIA JOSE DE PAIVA 20/06/1956 

101498 MARIA JULIA BARSANELLI DE ALMEIDA 27/09/2002 

99161 MARIA LUIZA CRISTAL MARTINS 01/05/1967 

99964 MARIA RITA DIAS CHAVES VIVAS 10/05/1960 

98426 MARIA TEREZA FACHINI GUIMARÃES 21/01/1985 

98567 MARIANA CARLA SANCHES 07/07/1999 

100228 MARIANA DUARTE DOS SANTOS 01/06/2001 
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102486 MARIANE CASSIA VIDESCHI 01/02/1998 

98561 MARIANGELA BARBOSA 25/06/1973 

100597 MARILENE CRISTINA ROCHA 19/08/1970 

98371 MARIMEIRE APARECIDA CALEJON SANCHES SERON 24/11/1967 

100083 MARINA CUSTODIO DA SILVA 15/05/1995 

100579 MARISA PERPETUA PUCHARELLI 06/09/1966 

99262 MAYSHARA KATYELLY DE CARVALHO AMORIM LOPES 07/02/1992 

101211 MICHELLE RODRIGUES VIEIRA DE OLIVEIRA 22/02/1986 

100238 MIRIAM ANGELICA BRAGA 12/03/1975 

99662 MIRIAM DE OLIVEIRA PASSERINI 18/12/1997 

102625 MIRIAN CAROLINE RODRIGUES 15/02/1992 

102336 MIRIAN LIMA DE OLIVEIRA 06/04/1987 

102473 MIRIELE SOUSA DOS SANTOS 06/02/2000 

99959 MURIELLE  FERREIRA CUENCA 04/09/1999 

100688 NANCY ANTONIA DRAGO 19/01/1978 

98424 NATÁLIA APARECIDA RIBEIRO GOMES 03/10/1984 

98452 NATALIA CORREA PAULINO DE FRANCA 23/12/1993 

102095 NATALIA CRISTINA CALIXTO DA COSTA 04/06/1985 

102040 NATÁLIA DE FÁTIMA LIMA FERREIRA 23/12/1994 

102520 NATÁLIA VESECHI LIMA 28/12/1984 

99949 NATÁLIA VOLPI 19/11/1992 

100472 NEUSA ALEXANDRA ZAVANELI MARTIMS FALLEIROS 26/09/1973 

102622 NILENA FERNANDA BIGATÃO BRITO 10/08/1979 

98573 NOELI VILAS BOAS RIBEIRO 05/06/1987 

101274 ONORILDE RITA DE FATIMA VERTO DE LIMA 19/01/1955 

102319 OZANIA AZEVEDO ALVES 01/02/1968 

98406 PÂMELA POIATI DA SILVA LEMOS 13/11/1983 

99597 PATRÍCIA ABENZA FURLANETTI 12/09/1986 

98232 PATRICIA APARECIDA PEREIRA MIRANDA 28/10/1986 

100139 PATRÍCIA DE SOUZA SILVA GUIARO 02/03/1974 

102528 PATRICIA RENATA ADOLFO 16/03/1979 

98744 POLIANA SIMPLICIO DA SILVA VICENTE 09/06/1973 

98081 PRICILA SOARES DA SILVA ORTEGA 29/08/1995 

101075 PRISCILA ALVES PEREIRA MESSIAS 14/08/1982 

100563 PRISCILA CARLA RIBEIRO ROCCINI 14/07/1984 

101580 PRISCILA HELENA TARGA MARANGONI MAGRO 26/02/1993 

102487 PRISCILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/1982 

102427 RAFAELA MALAVASI DA SILVA 05/04/1992 

98630 RAQUEL MOREIRA GIMENEZ PEREIRA 01/02/1997 

99302 REILA MARIA DE MORAIS 23/08/1973 

100715 REJANE PEREIRA SILVA 23/02/1979 

100208 RICARDO PIVETTA. 17/12/1981 

98768 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS MILLA 18/08/1986 

98129 RITIELE GLEICE DOS SANTOS 28/11/1996 

99567 ROBERTA APARECIDA MANSANO 06/09/1974 

99097 RODOLFO APARECIDO RICARDO DIAS 30/09/1994 

98101 ROMILDA DA SILVA BARBEIRO 27/01/1968 
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101841 ROSA MARIA DA SILVA TORETI 04/03/1975 

100772 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS 17/06/1981 

99130 ROSIMEIRE INÁCIO 18/02/1981 

100935 ROSIMEIRE PIRES GOMES LUCIANO 14/06/1969 

98469 ROSMÉLIA MARTIN 25/12/1971 

102306 SAMIRA GABRIELE DA SILVA MARTINS 08/01/2003 

99926 SANDRA DE FÁTIMA BOT 30/10/1974 

100172 SANDRA PERPÉTUA GANDINI 05/08/1967 

102343 SANDRA REGINA DA SILVA 18/05/1971 

98534 SELMA RIBEIRO 26/10/1987 

100971 SILMARA ALINE CREMA PATRIARCHA 26/07/1978 

102193 SILVANA MOREIRA DUARTE DA SILVA 19/07/1980 

101237 SILVANA REGINA DE FREITAS SOUZA 25/12/1966 

98230 SILVETE DE OLIVEIRA 04/10/1961 

100220 SILVIA REGINA GARCIA SOUZA BUENO 13/10/1975 

98606 SILVIA RODRIGUES MORAES DAL SALVIO 09/03/1973 

99805 SIMÉIA BITELI PEREIRA NOBREGA 06/03/1987 

102151 SIMONE APARECIDA ROCHA VIEIRA 04/05/1981 

99095 STEFANY LORRANA RODRIGUES DA SILVA 02/07/1999 

98460 SUELEN CRISTINA MANCILIA DE OLIVEIRA 08/08/1989 

98030 SUELI LIMA SOUZA FERNANDES 14/06/1976 

102601 SUZANA PERPETUA VIEIRA PALA 01/10/1991 

99240 SUZELI LOPES GERALDO 08/01/1986 

98251 SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 21/12/1989 

102335 SYLVIA SOARES  DE PADUA GOES 23/03/1974 

98384 TAINA LIMIRO BRENTAN 17/04/1989 

101311 TAMIRES GERMAN DOS SANTOS 16/02/1993 

101682 TAMIRIS APARECIDA MURACCA 27/04/1989 

99105 TAMIRIS HELENA GARCIA LIMA 07/08/1987 

102594 TATIANE APARECIDA OLERIANO TEIXEIRA 15/04/1985 

99913 TATIANE CATARUCCI FACCA 23/07/1982 

99834 TAUANY PESTILLI CARLOS 07/11/2001 

98127 TAYNA CRISTINA RECHE 18/12/1994 

100572 VANDERLEIA APARECIDA BRANDÃO CASU 19/03/1977 

102271 VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 27/02/1996 

101149 VANESSA CRISTINA RODRIGUES 18/08/1983 

98039 VANESSA DE OLIVEIRA BERNARDIS 08/07/1993 

98435 VANESSA DE PAULA VITORINO 05/03/1982 

102493 VANESSA RANIELE DA SILVA 05/04/2000 

100738 VANESSA VIVIANE FONTANEZI 23/06/1982 

98032 VERÔNICA CATALUSSI 08/01/1994 

99513 VILMA DOURADO DAS FLORES 22/07/1992 

98077 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 15/02/1999 

100607 VIVIANE FIGUEIREDO FELIX DA SILVA 30/07/1980 

99941 VIVIANE MARIA DA SILVA 21/01/1996 

99819 ZEILA  FERNANDES 05/10/1967 

99787 ZILDA APARECIDA PEREIRA COUTINHO 14/06/1976 
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04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – ARTE/EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100155 CLAUDETE TEREZA LONGHI SASSAKI 27/10/1971 

98471 EDINEIA HIPÓLITO PEDROSO 11/04/1983 

100114 ELIANA CARREIRA PASSONI 28/06/1973 

100248 ELIANA DE FÁTIMA CARDOSO PALMA 31/03/1958 

101896 ELIANA MARIA DA SILVA FERREIRA 30/10/1972 

99469 ELIANA SOCORRO FERMINO GONZAGA 07/03/1974 

100945 ELISANDRA CRISTINE PACHECO DA SILVA 26/03/1983 

99576 FERNANDA DE SOUZA LODETTI 01/04/1991 

99476 FLÁVIA ADRIANA PEREIRA 03/05/1979 

98123 GEISIMARA BARBOSA DE MORAES 10/10/1990 

100160 HELENKE AVELINO MARTINS 01/06/1979 

102644 ISIS MARIA MATOS MIRANDA PRADO SANTANA 27/02/1988 

98200 JENIFER DARA RAMOS GUEDES 23/01/1996 

98594 JOYCE MARIA FERRACINI ALVES 14/08/1987 

102406 JULIANA FURLAN DE MAZZI FREITAS 19/12/1980 

101645 LUIS FERNANDO SANCHES CRANCHI 08/08/1984 

102445 MAISA CRISTINA GLOLA SECCATI 05/05/1970 

101432 MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 21/05/1972 

100177 MARIA DO CARMO LARA PEREIRA DA SILVA 09/12/1977 

99833 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA LOMBARDI 11/07/1999 

99162 MARIA LUIZA CRISTAL MARTINS 01/05/1967 

102379 MARIELLA EMÍLIA COLTRI LAZARO 23/04/1982 

100140 PATRÍCIA DE SOUZA SILVA GUIARO 02/03/1974 

98711 RENATA DE CÁSSIA TORRES DA SILVA 04/05/1996 

98985 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS MILLA 18/08/1986 

98060 SAMANTA BRUNA MARTINS BAGATIN 04/08/1990 

98461 SUELEN CRISTINA MANCILIA DE OLIVEIRA 08/08/1989 

99112 SUSANA ALVES 01/11/1985 

98394 SUZANA MENDES MORO 21/04/1971 

100573 VANDERLEIA APARECIDA BRANDÃO CASU 19/03/1977 

102045 VIVIANE FIGUEIREDO FELIX DA SILVA 30/07/1980 
 

05 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – BRAILE 
Não houve inscritos. 
 

06 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – CIÊNCIAS 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

98523 ALISSON PEREIRA VANZELA 15/04/2000 

99280 AMANDA FRANCIELE COSTA 05/11/1997 

98819 CARLOS CHAGAS SOUZA PEREIRA 06/09/1999 

98542 ELIEZER PADOVANI 24/03/1980 

102638 ELTON CESAR GIRO 13/04/1984 

102339 FÁBIO DHONATAN BELOTE EVANGELISTA 25/05/1996 

99217 FRANCIELLY CAMILLA BAZILIO LAURINDO PIRES 12/07/1989 

98582 GUILHERME OTAVIO LIMA 23/06/1996 

102229 HELY MELISSA PEREIRA DOS SANTOS 15/09/1987 

101897 HUGO ROCHA NHOATO 15/04/1993 
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100235 IRACI DE SOUZA BONFIM ROSA 11/03/1971 

102169 JOSÉ ELIAS B ZOTESSO 27/04/2000 

102497 LAIS FERNANDA SANCHES CRANCHI 23/02/1990 

99408 LEONARDO ALEXANDRE SOBRINHO 18/05/1998 

101118 MARIANA CURY 15/02/2001 

99449 MIRIAN CRISTIANE LUCAS FACCA VIVAS 10/06/1985 

101997 NÁDIA SCARAMAL 07/07/1980 

98702 SOFIA NASSIF CRESTANI 28/06/2000 

100629 TAMIRES HELENA BORGES 05/08/1988 
 

07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101720 AMANDA DE OLIVEIRA TOFOLETTI 24/03/1998 

102536 ANANDA AVELAR BARBOSA ZANETTI PEREIRA 16/07/1997 

99211 ANDREZA CRISTINA DA SILVA GARETI 28/02/1979 

101273 CAMILA TALITA CARUCI FLORIANO 17/05/1989 

98547 CAROLINA FIRMINO DO AMARAL 28/12/1987 

101277 CECILIA ROSANA SECCATO 22/11/1962 

102413 CLÉIA ADRIANA PASSONI DE SOUZA 05/08/1978 

102217 CLEIDE MIGUEL DA SILVA 05/11/1973 

102525 EDINEA ALVES DE OLIVEIRA TOFOLETTI 08/12/1966 

99532 ELIANA REGINA RODRIGUES 29/12/1969 

102157 IVONETE FELIX DO NASCIMENTO PASSONI 30/11/1971 

101549 JANAÍNA DOS SANTOS BARBOSA 07/06/1981 

100415 JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/1975 

102138 LARISSA CRISTINA PEREIRA BRANDELE 06/10/1988 

102310 LUCIENE DE SOUZA FLORENÇA 24/05/1976 

100244 LUÍS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 23/03/1994 

100287 MARCIELLE GABRIELLE DA COSTA FREITAS 11/07/1983 

98829 MARIANA CARLA SANCHES 07/07/1999 

99303 REILA MARIA DE MORAIS 23/08/1973 

99568 ROBERTA APARECIDA MANSANO 06/09/1974 

102495 SILVIA ADRIANA CAPOBIANCO DE MENDONÇA 18/09/1969 

102220 SILVIA LOPES DE MOURA SANTOS 01/07/1969 

100750 VANESSA VIVIANE FONTANEZI 23/06/1982 

99792 ZILDA APARECIDA PEREIRA COUTINHO 14/06/1976 
 

08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100627 ALESSANDRO WILLIAN DE MARQUES 26/07/1974 

102308 ANA LYGIA BELIZARIO 22/08/1993 

98691 ANDERSON RODRIGO BATALHA 07/12/1981 

99803 ARTHUR MENDES FRANCISCO 24/07/2000 

99872 BRUNA FRANCISCA BARBOSA 18/10/2001 

102149 CAIRON HENRIQUE DO NASCIMENTO 04/06/1998 

98112 CÍNTIA DA SILVA BARBEIRO SIMÕES 23/02/1992 

102526 DAGOBERTO BENTO RODRIGUES FELIX 09/03/1984 

102430 DANIEL ALVES 30/08/1974 
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99118 EMERSON DE SOUZA INACIO 18/06/1981 

99326 EVANDO MARTINS SANTOS 02/11/1996 

99758 EVANDRO RENATO CARDOSO 20/02/1992 

101780 FABIANA SOARES OLIVA EDUARDO 19/08/1985 

99387 FABRICIO BATISTA FORTUNATO 28/01/1985 

98559 FERNANDA SOUZA GUIMARÃES 20/03/1997 

98118 FERNANDO MACHADO RODRIGUES 08/02/2002 

101027 GABRIEL FERREIRA COSTA 12/04/2004 

98544 GEOVANA DE CATIA FERREIRA ZANUSSO 15/04/1971 

98814 GISELE MONTEIRO DOS SANTOS 08/03/1988 

102155 GRAZIELA ROZAN GUILHERMITE 22/07/1981 

99918 IGOR SANCHES DA SILVA 28/07/1996 

102521 JOÃO VICENTE DIAS 10/07/1976 

100147 LAIS PEREIRA FLORES MARTINS 11/04/2000 

102327 LEONARDO APARECIDO DE SOUZA 09/01/2001 

102284 LEONARDO RODRIGUE SANCHES 13/11/1992 

100969 LETICIA GARCIA CORRÊA 24/02/1997 

98681 LETICIA GLOLA SECCATI 09/03/2003 

101195 LIVIA FERNANDA SANTOS BASTOS 18/07/1996 

98778 LUCAS ANTÔNIO GARCIA SATIN 12/06/1992 

100297 LUCIANO RODRIGUES AFONSO 20/05/1974 

98663 LUIS GUSTAVO ALVES PEREIRA 30/03/1997 

99617 MARCO ANTONIO BERNARDIS 03/05/1970 

98020 MATHEUS DOS SANROS PEREIRA 19/11/1998 

98425 NATÁLIA APARECIDA RIBEIRO GOMES 03/10/1984 

98281 RAFAEL MARTINS NIZATO 06/05/1998 

102428 RAFAELA MALAVASI DA SILVA 05/04/1992 

101816 ROBSON BENEDITO CASTILHO 01/06/1984 

100633 SANDRA REGINA NIZATO 24/05/1976 

101303 VICTOR FERNANDO MEIRELES MENDES 22/10/1985 

102388 VITORIA BERGAMINI TELES 18/06/1999 
 

09 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – GEOGRAFIA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

102564 AIRTON CESAR DA SILVA 03/12/1994 

99446 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE 22/10/1979 

102642 ANGELA ALVES FONSECA 26/07/1977 

100957 APARECIDO FRANCISCO FONTES 21/11/1967 

100519 DANILO CAMILLO FREITAS 26/08/1982 

102023 DIANE JONES DA COSTA 21/02/1978 

102547 ELENICE GUIMARAES ROCHA 23/10/1969 

99812 FRANCISLAINE APARECIDA BERNARDI DOURADO 06/10/1982 

99887 JULIANA AP TAMBOLIM 08/07/1987 

100876 KAMILA ADOLFO POMPEO 08/04/1998 

99627 LAIS DE SOUZA MOLINA 06/07/1991 

100690 MARCELA APARECIDA DA COSTA 28/02/1988 

101850 MARCO ANTONIO FERNANDES DE MENDONÇA 02/09/1985 

101215 ROSÂNGELA MALAGOLI GONÇALVES DO NASCIMENTO 23/07/1971 
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99441 VAGNER APARECIDO DO AMARAL FELIPE 27/03/1979 

98078 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 15/02/1999 
 

10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – HISTÓRIA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

102563 AIRTON CESAR DA SILVA 03/12/1994 

100762 GIOVANNA LOPES DE CARVALHO 28/04/1999 

100587 HELOIZA NUNES DE BRITO 19/08/1998 

100158 HUGO LO DE FIGUEIREDO 23/04/1994 

99886 JULIANA AP TAMBOLIM 08/07/1987 

100875 KAMILA ADOLFO POMPEO 08/04/1998 

102590 LUCAS FERRARI 09/11/2001 

98578 REGINALDO CESAR CANASSA 22/09/1978 

100366 REGINALDO DA SILVA BEZERRA 26/01/1989 
 

11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – INGLÊS 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100731 CLAUDIA RODRIGUES BATISTA CAPOBIANCO 22/06/1971 

102567 FABIANA CRISTINA RIBEIRO GOMES 21/01/1974 

102636 LUANA YUKARI INOUE 22/07/1998 

101113 LUCIMARA FACA 09/04/1976 

101946 MANUEL MARQUES ALVES JUNIOR 17/03/1985 

98780 MARIA CECILIA DIAS PEREIRA 22/11/1966 

101076 PRISCILA ALVES PEREIRA MESSIAS 14/08/1982 

100128 RONALDO TREVIZAN 05/05/1966 

98947 TIAGO LISBOA VICENTIN 28/10/1987 

98917 YURI LEANDRO LEMOS DAMASCENO 21/02/1996 
 

12 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – LIBRAS 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101272 CAMILA TALITA CARUCI FLORIANO 17/05/1989 

102621 JULIANA LUZIA PIMENTEL DE SOUZA 26/08/1985 

102219 SILVIA LOPES DE MOURA SANTOS 01/07/1969 

98652 VANESSA CRISTINA SANTOS BUENO CARREIRA 19/10/1986 
 

13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100685 ALEXIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 23/09/1995 

100730 CLAUDIA RODRIGUES BATISTA CAPOBIANCO 22/06/1971 

101880 DORACI APARECIDA ANDRE BRASSOLOTI 20/07/1970 

102566 FABIANA CRISTINA RIBEIRO GOMES 21/01/1974 

102314 FERNANDO PEGORARO ROCHA 29/08/1983 

102005 GRACIANE VIANA DE SOUSA 19/05/1977 

100302 GRAZIELE MATRICARDI 03/05/1985 

99377 JONATHAN DUTRA MARTINS 20/02/1997 

99098 KAREN JULIANA DE ABREU VIANA 13/01/1977 

99552 LARISSA MAYRA VOLPE DE SOUZA 20/09/1978 

101112 LUCIMARA FACA 09/04/1976 



 

PÁGINA 17 DE 17 

 
 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101967 MAIANE ANGÉLICA BALIERO 23/06/1991 

100269 MARGARETE OLHER AVELINO MARTINS 04/03/1962 

102281 PÂMELA LORENA PEREIRA MARCONDES 30/03/2001 

100029 RAFAEL NUNES BIGATTAO 10/08/1983 

98998 RAYSSA KAROLINE SANTOS DE SOUZA 13/05/2002 

100117 RONALDO TREVIZAN 05/05/1966 

100053 STEFANIE RIBEIRO DAVID 20/01/2002 

100430 STEFANIE ROSALINA DA SILVA OLIVEIRA 24/08/2000 

102377 TÚLIO VINÍCIUS SCOBOZA 09/01/1998 

99440 VAGNER APARECIDO DO AMARAL FELIPE 27/03/1979 

100926 VANESSA PAPALARDO 10/10/1998 

99897 YARA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 19/03/1996 
 

14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – MATEMÁTICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

102328 CAINÃ ELIAS XAVIER DIAS 05/07/2001 

101619 CAMILA CASSIANO BABOS DEZAN 15/02/2025 

102512 CARLA CRISTINA MORO 05/09/1972 

100032 CARLA PRISCILA CROCIARI BIGATTAO 04/10/1986 

98846 CEZAR AUGUSTO VILA FILHO 04/04/1974 

99171 DENISE VALERIA MARIA TAINO 16/10/1991 

102320 DIRCE  APARECIDA  RODRIGUES  BERNECOLI 26/06/1975 

101959 FELIPE PERES FERREIRA 27/04/1989 

98940 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 06/10/1982 

102357 FLAVIA SIMINATTO MARTINS FERREIRA 17/02/1980 

102511 FRANCISNEI IZIDORO JUNIOR 02/09/1991 

102558 GABRIEL STELA ZACHEU 14/03/2001 

102449 GABRIELA RODRIGUES FREITAS FILICIANO 16/08/1988 

99995 KAROLYNE LORRANY ARANTES ELIAS 20/12/2000 

102340 LEONARDO FRANCISQUINI 31/05/1995 

102321 MARA APARECIDA PUCHARELLI 06/09/1966 

102313 MARCOS VINICIUS VICENTIN DA SILVA 21/01/1985 

100540 MARISA PERPETUA PUCHARELLI 06/09/1966 

102450 MARTHA SINGH PEREIRA 19/08/1963 

101152 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO 28/10/1997 

98552 RHAISSA ROGERIA RODRIGUES 16/12/1993 

101728 RICARDO ISAMU IBARRA 19/10/1981 

98718 THALYA PEDROZO DE OLIVEIRA 30/08/1997 
 

José Bonifácio/SP, 17 de novembro de 2025. 
 
 
 
 

DR. MARCELO CATARUCI DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal de José Bonifácio/SP 


